
Zarządzenie Nr 14/2023
Dyrektora Miejskiego Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół

w Zawierciu 
z dnia 28.12.2023г.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu ZAKŁADOWGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ 
SOGALNYCH jednostek prowadzących wspólną działalność socjalną przy 
MZOE-AS w Zawierciu,

Na podstawie art.16 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu pracy (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz.1320 ze zm.) , art. 8 ust. 1 i 2 oraz art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. 
o Zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. D.U. z 2022r. poz. 923),

zarządzam co następuje:

§1
Wprowadza się, po uzgodnieniu ze wszystkimi organizacjami związkowymi, Regulamin 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostek prowadzących wspólną 
działalność socjalną przy MZOE-AS Zawiercie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§2
Treść Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostek 
obsługiwanych przez MZOE-AS w Zawierciu wchodzi w życie z dniem 01.01.2024r.

§3
Traci moc zarządzenie nr 4/2020 Dyrektora MZOE-AS z dnia 11.03.2020r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.01.2024r


